XVII. CAROLI
ELLEMO-
SYNA TO
TO YPAS
DIEPSA

XVIII. CAROLI
ELLEMO-
SYNA TO
TO YPAS
DIEPSA

XIX. CAROLI
ELLEMO-
SYNA TO
TO YPAS
DIEPSA

X. CAROLI
ELLEMO-
SYNA TO
TO YPAS
DIEPSA

XI. CAROLI
ELLEMO-
SYNA TO
TO YPAS
DIEPSA

XII. CAROLI
ELLEMO-
SYNA TO
TO YPAS
DIEPSA

XIII. CAROLI
ELLEMO-
SYNA TO
TO YPAS
DIEPSA

XIV. CAROLI
ELLEMO-
SYNA TO
TO YPAS
DIEPSA

XV. CAROLI
ELLEMO-
SYNA TO
TO YPAS
DIEPSA

XVI. CAROLI
ELLEMO-
SYNA TO
TO YPAS
DIEPSA

XVII. CAROLI
ELLEMO-
SYNA TO
TO YPAS
DIEPSA

XVIII. CAROLI
ELLEMO-
SYNA TO
TO YPAS
DIEPSA

XIX. CAROLI
ELLEMO-
SYNA TO
TO YPAS
DIEPSA

X. CAROLI
ELLEMO-
SYNA TO
TO YPAS
DIEPSA

XI. CAROLI
ELLEMO-
SYNA TO
TO YPAS
DIEPSA

XII. CAROLI
ELLEMO-
SYNA TO
TO YPAS
DIEPSA

XIII. CAROLI
ELLEMO-
SYNA TO
TO YPAS
DIEPSA

XIV. CAROLI
ELLEMO-
SYNA TO
TO YPAS
DIEPSA

XV. CAROLI
ELLEMO-
SYNA TO
TO YPAS
DIEPSA

XVI. CAROLI
ELLEMO-
SYNA TO
TO YPAS
DIEPSA

XVII. CAROLI
ELLEMO-
SYNA TO
TO

CHRISTI 795.	HADRIANI PAP. 24. CONST. SOLIVS IMP. 6.	Ecclesiast.	HADRIANI PAP. 24. CONST. SOLIVS IMP. 6.	CHRISTI 795.
(et dictum est) ex laminis argenteis mire pulchritudine facta deus autem in qua basi imaginibus posuit libri in centrum & in circulo idem profectus sumus tuus. Fecit in Ecclesia B. Petri Apollon ad corpora eius imagines, quae dederunt ei argentea falsa et erant, Salvatoris, sancti Des Gennitris, sanctorum Apostolorum Petri & Pauli atque Andreae de auro primum mire magnitudine, penitus levibus ducunt a se. ipso vero papa Pontifex fecit imaginem ex lamine argentea deus autem habentem effigiem Salvatoris Domini nostri Christi, quae postea eis super introitum basilicae B. Petri Apollon, ubi portae argenteae existunt, quae perfundunt loris quamquaginta.	In his verbis quae ad addicendum spectant eiusdem basilicae hec apud eundem Anastatum habentur: Pro honore B. Petri Apollonius principis & ornati ipsius sancti Patriarchi marmoreo & adscensu ibidem noviter tunc mire pulchritudine decorata, colum entrem porticus qui ascendit ad balconem, vbi & deambulatorium scilicet foliarum sum cum cancellis circa marmoreum pulchritudinem confracta fecit. Sed & porticum ipsius quae vestigia deinceps exstat, visitare renuntiant, & picturam arque marmorinam tamquam & curva adscensu ab eo nonnullis reparata & decora- tanta, & post nonnulli: Cameram verum B. Petri Apollonius principis in omnibus destruxit atque, ducunt regentes atque permixt diversi coloribus curvum de his quae speculant ad canticum basilicam: Dous eius gradus maiores qui attendunt in atrio formal, & qui ex duabus participibus afferunt in eandem Ecclesiam, ex virtutis latitudine nonnulli: sed & contumaciam personarum ipsius Ecclesiae, vbi marmora conficiuntur etat, adhuc alijs pulchritudinem ad marmoribus marmoribus restituunt, postea vero ex terracotta, lateribus supra scripta Ecclesiae, in quibus conficiuntur trabes me- riant, et tenuis quadrum rameum possumus et positi nonnulli tractabili, & suum rectum nonnulli faciunt, resurgent. Subiecti vero de forma Sabatina, quae eidem Ecclesiae affluerent aquas ministrabant, ab eo reclaurata huius verbis:	Itum temporibus defuncti in Leonino Consol & dux, postmodum vero missachus, ob venientem furvum delictorum religione tres vincia misere* Ariatina, quae ex hereditate parentum suorum possuebat, sita longe ab hac Romana Urbe milieario decimosexto via ad Ardeatina, in qua & Ecclesia B. Ediphi esse dignificatur quae ipse beatissimus Papa confidens, fabrico decorans, ampliavit & ad easdem tres vincia sopradicta missa tristiane alias tres vincia a Petro Comite, atque Agnese reliqua Apollonio scribantur, & Theodorus archiepiscopus genitulus Domini Presbiteri addidit suos enim ex comparte conquistatis, & dicit & digna compensatione novum viuus inferens, sed magis (re condit et parti) cunctis secundum eundem locum emit prædia, & Domum cultu abo Petro eundem iacum non perpetuo statum permanebant. Quam & Domum cultam sanctam Ediphi vocant visque in badiernum, patet & nosca que vocatur * Accula, que iuxta eandem Domum cultam eisdem videatur, ab eodem Leonino beato Petro concepsa est, obtulit & villam beato Petro quae Capræcorum dicuntur, de qua inferius.	MESTAV- RATA PORTI- CVS.	494
XVIII. VIIIS. TERRA- COTTA.			* Aktion D O M I S C V E T A S E D I C T I I I .	
XIX. MUSI- CANT. A XIIS. TERRA- COTTA.			* Ambina	
			XXI. DE MAL- MODIA S. PETRI.	
			DE BASI- LICA S. PAVLL.	
			* quadrup- pis	
			XXII. O RNA- MENTA BASILICÆ A. PAVLL.	
			DE RES- TAVRAT. BASILIC.	

	CHRISTI HADRIANI PAP. 24. 795. CONST. SOLIVS IMP. 6.	Annales HADRIANI PAP. 24. CONST. SOLIVS IMP. 6.	CHRISTI HADRIANI PAP. 24. CONST. SOLIVS IMP. 6.
XXIII. DE DNI OBLATIS BASILIC LATERA NENS. * quadru pli	<p>hac superius habet: Reliquias autem blasphemias S. Pauli cernentes videm exstantes tribus episcopis temporum tunc existentes fecit sicut superius dicitur et in basilica principis Apollonii, cuncta disponen- tes per Lateranum. Egit autem sicut et multitudine populi. sed & gesserit beatus Iacobus Pater per semicirculum regentem totum ut restabant in qua & mutant ibidem trahere maiores regi- ta quinque, & per circuitum eandem basiliam remunantur. & post plurima Porticum vero quae dicit ad B. Apolloniam a porta una cum Ecclesia S. Iusti vix ad predictam Ecclesiam S. Pauli de no- no restauravit, in qua & mutant ibidem trahere maiores regi- ta quinque, & per circuitum eandem basiliam remunantur. & post plurima Porticum vero quae dicit ad B. Apolloniam a porta una cum Ecclesia S. Iusti vix ad predictam Ecclesiam S. Pauli de no- no restauravit.</p>	<p>hac superius habet: Reliquias autem blasphemias S. Pauli cernentes videm exstantes tribus episcopis temporum tunc existentes fecit sicut superius dicitur et in basilica principis Apollonii, cuncta disponen- tes per Lateranum. Egit autem sicut et multitudine populi. sed & gesserit beatus Iacobus Pater per semicirculum regentem totum ut restabant in qua & mutant ibidem trahere maiores regi- ta quinque, & per circuitum eandem basiliam remunantur. & post plurima Porticum vero quae dicit ad B. Apolloniam a porta una cum Ecclesia S. Iusti vix ad predictam Ecclesiam S. Pauli de no- no restauravit.</p>	<p>in altare ipsum precepit fecit lammas et canthus patrum obli- depicas p. usantes libris centum quinque. Eritis factio- nes vestrae ab aliis duas ex argento pensantibus quod non potest in basiliis beatae D. Genitrix a latrone ex dei- phinos argenteos per duas fratres coronas penitus hinc regi- quatum.</p>
DE PESAL MODIS EI CON- STITUTA.	<p>Sed & de his que spectant ad basilicam Lateranensem, idem auctor haec habet: In basilica S. Salvatoris Dominus noster Iesus Christus iuxta Lateranum similiter fecit vestem de stola acutam, sed & certam maiorem ex palio quadruplicem, sed & per diuers foras velia serica numero quinquecentorum, omnia ex palli- o quadruplici, scilicet acutis. Et post multa illa subiicitur in ve- cchia Ecclesia Salvatoris que vocatur Constantinae aucta ante vestibilem altarium ante tres gallos persantibus libras de eis. & infre- tum in Ecclesia Constantiniana fecit delphinis argenteis libra- ram triginta. Et rursum quod ad restauracionem pertinet item & basilicae Salvatoris, que Constantiniana vocatur iuxta Lateranensem Patriarchiam in suo portico mox restabat, & quadruplicem & formam, sicut in Ecclesia beatorum apo- stolorum Petri & Pauli, renouauit, in qua tribus maiores mata- uit quindecim.</p>	<p>Sed & de his que spectant ad basilicam Lateranensem, idem auctor haec habet: In basilica S. Salvatoris Dominus noster Iesus Christus iuxta Lateranum similiter fecit vestem de stola acutam, sed & certam maiorem ex palio quadruplicem, sed & per diuers foras velia serica numero quinquecentorum, omnia ex palli- o quadruplici, scilicet acutis. Et post multa illa subiicitur in ve- cchia Ecclesia Salvatoris que vocatur Constantinae aucta ante vestibilem altarium ante tres gallos persantibus libras de eis. & infre- tum in Ecclesia Constantiniana fecit delphinis argenteis libra- ram triginta. Et rursum quod ad restauracionem pertinet item & basilicae Salvatoris, que Constantiniana vocatur iuxta Lateranensem Patriarchiam in suo portico mox restabat, & quadruplicem & formam, sicut in Ecclesia beatorum apo- stolorum Petri & Pauli, renouauit, in qua tribus maiores mata- uit quindecim.</p>	<p>Sed & de his que spectant ad basilicam Lateranensem, idem auctor haec habet: In basilica S. Salvatoris Dominus noster Iesus Christus iuxta Lateranum similiter fecit vestem de stola acutam, sed & certam maiorem ex palio quadruplicem, sed & per diuers foras velia serica numero quinquecentorum, omnia ex palli- o quadruplici, scilicet acutis. Et post multa illa subiicitur in ve- cchia Ecclesia Salvatoris que vocatur Constantinae aucta ante vestibilem altarium ante tres gallos persantibus libras de eis. & infre- tum in Ecclesia Constantiniana fecit delphinis argenteis libra- ram triginta. Et rursum quod ad restauracionem pertinet item & basilicae Salvatoris, que Constantiniana vocatur iuxta Lateranensem Patriarchiam in suo portico mox restabat, & quadruplicem & formam, sicut in Ecclesia beatorum apo- stolorum Petri & Pauli, renouauit, in qua tribus maiores mata- uit quindecim.</p>
XXIV. A.Q.Y.A CLAVDIA REVOCATA.	<p>Rursum de his que spectant ad eiusdem Ecclesie sacra- rum laudum functionem hac ibidem habentur: Hic idem he- remitus & Apostolus vir cum diligenter magna inscriptione reper- it monachum Benicium Petrum a nomine suorum defensione proper- gandam negligenter, anima inspiratione mox, neuter adi- xit, atq; dixit, & Abbatem ex ceteris monachis regulariter ob- dem viam degeneri ordinavit, & constituit eum, et in basilica Sal- latoris, que Corinthiana dicta est, iuxta Lateranensem Patriarchal- em posita, officium celebrare, hoc est Matutinam horam, Primum, Tertium, Sextum, sed & Nonam etiam & Vesperitam; & quidem ab uno choro monachis monasterio S. Pancratii dividens pontem, ab altero monachi monasterio Sanctorum Andrei & Bartholomei, Henryi Papa, quatenus per laudem in partem placentem hymnus pro choris letres resonarente canere, redentes Denominatio gloriosos metas, per sepius memorantes venienti Pontifici nomen felicit in be- neficio memori eam pangentes carminibus, huc ex his.</p>	<p>Rursum de his que spectant ad eiusdem Ecclesie sacra- rum laudum functionem hac ibidem habentur: Hic idem he- remitus & Apostolus vir cum diligenter magna inscriptione reper- it monachum Benicium Petrum a nomine suorum defensione proper- gandam negligenter, anima inspiratione mox, neuter adi- xit, atq; dixit, & Abbatem ex ceteris monachis regulariter ob- dem viam degeneri ordinavit, & constituit eum, et in basilica Sal- latoris, que Corinthiana dicta est, iuxta Lateranensem Patriarchal- em posita, officium celebrare, hoc est Matutinam horam, Primum, Tertium, Sextum, sed & Nonam etiam & Vesperitam; & quidem ab uno choro monachis monasterio S. Pancratii dividens pontem, ab altero monachi monasterio Sanctorum Andrei & Bartholomei, Henryi Papa, quatenus per laudem in partem placentem hymnus pro choris letres resonarente canere, redentes Denominatio gloriosos metas, per sepius memorantes venienti Pontifici nomen felicit in be- neficio memori eam pangentes carminibus, huc ex his.</p>	<p>Rursum de his que spectant ad eiusdem Ecclesie sacra- rum laudum functionem hac ibidem habentur: Hic idem he- remitus & Apostolus vir cum diligenter magna inscriptione reper- it monachum Benicium Petrum a nomine suorum defensione proper- gandam negligenter, anima inspiratione mox, neuter adi- xit, atq; dixit, & Abbatem ex ceteris monachis regulariter ob- dem viam degeneri ordinavit, & constituit eum, et in basilica Sal- latoris, que Corinthiana dicta est, iuxta Lateranensem Patriarchal- em posita, officium celebrare, hoc est Matutinam horam, Primum, Tertium, Sextum, sed & Nonam etiam & Vesperitam; & quidem ab uno choro monachis monasterio S. Pancratii dividens pontem, ab altero monachi monasterio Sanctorum Andrei & Bartholomei, Henryi Papa, quatenus per laudem in partem placentem hymnus pro choris letres resonarente canere, redentes Denominatio gloriosos metas, per sepius memorantes venienti Pontifici nomen felicit in be- neficio memori eam pangentes carminibus, huc ex his.</p>
FORMA A.Q.V.A VIRGINIS RESTITU TA.	<p>Et post alia quia Forma aquae Virginis habet illa: Hic idem auctor primo Praefatim dimicione inscriptio repletu, & misericordia moris. Formam quoque Virginis appellatur, quia per amorem pra- ecladoreo ita q. r. r. plena est scripta, per scriptum hic ex longissi- mo p. p. Petri, nonne carmine resurauit, que in tantum ab dantiam aquae proficit, ut totum percutitatem sataret, & de alia Forma loura nuncupata, hoc ait: Item ipse fidei p. m. p. Praefat Formam que levia vocatur, que evoluta & int. annorum pacis confitit auctor, a fundamento refrauerit.</p>	<p>Et post alia quia Forma aquae Virginis habet illa: Hic idem auctor primo Praefatim dimicione inscriptio repletu, & misericordia moris. Formam quoque Virginis appellatur, quia per amorem pra- ecladoreo ita q. r. r. plena est scripta, per scriptum hic ex longissi- mo p. p. Petri, nonne carmine resurauit, que in tantum ab dantiam aquae proficit, ut totum percutitatem sataret, & de alia Forma loura nuncupata, hoc ait: Item ipse fidei p. m. p. Praefat Formam que levia vocatur, que evoluta & int. annorum pacis confitit auctor, a fundamento refrauerit.</p>	<p>Et post alia quia Forma aquae Virginis habet illa: Hic idem auctor primo Praefatim dimicione inscriptio repletu, & misericordia moris. Formam quoque Virginis appellatur, quia per amorem pra- ecladoreo ita q. r. r. plena est scripta, per scriptum hic ex longissi- mo p. p. Petri, nonne carmine resurauit, que in tantum ab dantiam aquae proficit, ut totum percutitatem sataret, & de alia Forma loura nuncupata, hoc ait: Item ipse fidei p. m. p. Praefat Formam que levia vocatur, que evoluta & int. annorum pacis confitit auctor, a fundamento refrauerit.</p>
XXV. DE BASI LICA S. MARIAE AD PR SEPE. * quadru pli	<p>Iam vero que in basilica Dei Genitrix Ad Presepe d e capitulo eiusdem Anaphoram leguntur facta ab Hadri- ano Pontifice, hic redolamus: In primo habet basiliam alti- tatis, velis atque corniculis in Ecclesia sancte Dei Genitrix ad pre- sepe fecit reliquias duas super altare eiusdem, vnum ex auro purissimo atque habentem Agnuscentum sancte Dei Genitrix u. & aliis de stauracio ornatum in circulo latu. Ecce & in ea Ecclesia con- tra maiores pallii quadruplicem ad funditum eam quae fe- cit in Ecclesia sancti Petri, sed & per diuersas arcas confundens basili- am velis fecit ex palliis quatuor aq. r. r. numero quadruplicem duas. Et post multa: In basilica sancte Dei Genitrix u. quae est Ad presepe,</p>	<p>Iam vero que in basilica Dei Genitrix Ad Presepe d e capitulo eiusdem Anaphoram leguntur facta ab Hadri- ano Pontifice, hic redolamus: In primo habet basiliam alti- tatis, velis atque corniculis in Ecclesia sancte Dei Genitrix ad pre- sepe fecit reliquias duas super altare eiusdem, vnum ex auro purissimo atque habentem Agnuscentum sancte Dei Genitrix u. & aliis de stauracio ornatum in circulo latu. Ecce & in ea Ecclesia con- tra maiores pallii quadruplicem ad funditum eam quae fe- cit in Ecclesia sancti Petri, sed & per diuersas arcas confundens basili- am velis fecit ex palliis quatuor aq. r. r. numero quadruplicem duas. Et post multa: In basilica sancte Dei Genitrix u. quae est Ad presepe,</p>	<p>Tamen vero titulus B C anno regno tertio regni sofi Confessoris ad Pont ficiat, & tenuit eius diri- ctio, & post aliquo tempore dicitur, basili- ca & templum & Len- tini in camere be- ati portuensem, ya tum interior. Sunto & etiam atque beatae Cantida p. p. postea renuant.</p>